

ACM Group ApS
Hammershusvej 10C, 7400 Herning

CVR-nr. 35 80 60 40

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Henriette Gislesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACM Group ApS Hammershusvej 10C 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 80 60 40
	Stiftet: 18. marts 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
Direktion	René Guldberg Johansen, direktør Henriette Gislesen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.277 t.kr. mod 10.424 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 3.001 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.333 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	11.277.361	10.424.208
1 Personaleomkostninger	-6.236.966	-4.920.148
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-547.817	-543.894
Resultat før finansielle poster	4.492.578	4.960.166
Finansielle indtægter	15.428	0
Finansielle omkostninger	-661.289	-690.647
Resultat før skat	3.846.717	4.269.519
Skat af årets resultat	-845.578	-936.263
Årets resultat	3.001.139	3.333.256
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	0
Overføres til overført resultat	801.139	3.333.256
Disponeret i alt	3.001.139	3.333.256

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	147.862	221.792
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>147.862</u>	<u>221.792</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.285.396	1.249.089
4	Indretning af lejede lokaler	417.949	535.707
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.703.345</u>	<u>1.784.796</u>
5	Deposita	174.400	174.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.400</u>	<u>174.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.025.607</u>	<u>2.180.988</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.364.286	10.524.326
	Forudbetalinger for varer	514.314	0
	Varebeholdninger i alt	<u>10.878.600</u>	<u>10.524.326</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.799
	Andre tilgodehavender	795.272	835.662
	Tilgodehavender i alt	<u>795.272</u>	<u>838.461</u>
	Likvide beholdninger	5.228.714	1.956.262
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.902.586</u>	<u>13.319.049</u>
	Aktiver i alt	<u>18.928.193</u>	<u>15.500.037</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.354.193	1.553.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.604.193</u>	<u>1.603.054</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	155.691	153.857
Hensatte forpligtelser i alt	<u>155.691</u>	<u>153.857</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	288.358	154.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.205.625	5.382.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.015.038	7.642.858
Selskabsskat	843.744	259.226
Anden gæld	815.544	303.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.168.309</u>	<u>13.743.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.168.309</u>	<u>13.743.126</u>
Passiver i alt	<u>18.928.193</u>	<u>15.500.037</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-1.780.202	0	-1.730.202
Overført via resultatdisponering	0	3.333.256	0	3.333.256
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	1.553.054	0	1.603.054
Overført via resultatdisponering	0	801.139	2.200.000	3.001.139
	50.000	2.354.193	2.200.000	4.604.193

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.641.430	4.847.454
Pensioner	528.268	0
Andre omkostninger til social sikring	67.268	72.694
	<u>6.236.966</u>	<u>4.920.148</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>11</u>
	 <u>30/4 2023</u>	 <u>30/4 2022</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. maj	<u>739.303</u>	<u>739.303</u>
Kostpris 30. april	<u>739.303</u>	<u>739.303</u>
Afskrivninger 1. maj	-517.511	-443.581
Årets afskrivninger	-73.930	-73.930
Afskrivninger 30. april	<u>-591.441</u>	<u>-517.511</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 <u>147.862</u>	 <u>221.792</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.807.255	1.286.783
Tilgang i årets løb	230.476	520.472
Kostpris 30. april	<u>2.037.731</u>	<u>1.807.255</u>
Afskrivninger 1. maj	-558.166	-419.859
Årets afskrivninger	-194.169	-138.307
Afskrivninger 30. april	<u>-752.335</u>	<u>-558.166</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 <u>1.285.396</u>	 <u>1.249.089</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj	588.784	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>588.784</u>
Kostpris 30. april	<u>588.784</u>	<u>588.784</u>
Afskrivninger 1. maj	-53.077	0
Årets afskrivninger	<u>-117.758</u>	<u>-53.077</u>
Afskrivninger 30. april	<u>-170.835</u>	<u>-53.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>417.949</u>	<u>535.707</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. maj	<u>174.400</u>	<u>174.400</u>
Kostpris 30. april	<u>174.400</u>	<u>174.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>174.400</u>	<u>174.400</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 481 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 15. november 2024, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.		
